Constancia de recepcion demercancia a entera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 lmporte 169.83Fecha.
Piezas 3 IEPS30 % 0.00 Oescuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 169.83Nombre:

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00
Flrma: Oescuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 169.83

CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFO:

YZvR4B8xG5/PA62rAHO/qv2rmiUjapFDYZwqTY1 1qqbae.JeQ8us495S2Y54uGX4.Jz8OyuzDaRua/Pm/ezR2yHFNRKm0d0005TAv/hjOmE75/PIxae¢PlbN/C1WDyxt ISjNhi4 cq0gelp1 PwE7a7vlHbNpMP2Watzh07VQ8d)U